Hồ Chí Minh) và
các bệnh nhân đang phải điều trị tại các bệnh
viện, Vietcombank Sài Thành đã thực hiện các
chương trình như: Tết yêu thương - trao quà
Tết cho người bệnh khó khăn đang điều trị tại
Bệnh viện Đại học Y Dược TP. Hồ Chí Minh;
Tặng quà cho hộ khó khăn nhân dịp Tết Nguyên
đán Canh Tý 2020; Chăm lo Tết Canh Tý cho hộ
nghèo; Thăm Mẹ Việt Nam Anh hùng ở Củ Chi,…

Các chương trình đã diễn ra vui vẻ với
những nụ cười, niềm hạnh phúc của những con
người “Cho và Nhận”.

Các hoạt động thiện nguyện hướng đến
cộng đồng, hướng đến những người nghèo có
hoàn cảnh khó khăn luôn được Vietcombank
Sài Thành quan tâm. Đây là nét đẹp văn hóa mà
từng cán bộ Vietcombank Sài Thành sẽ luôn gìn
giữ và phát huy, lan tỏa yêu thương trong cộng
đồng và xã hội.

Đại diện Chi nhánh thăm Mẹ Việt Nam Anh hùng Đại diện Chi nhánh tặng quà cho hộ nghèo nhân dịp Tết Nguyên đán Canh Tý 2020

Bài: Huỳnh Xuân Phước; Ảnh: Trần Châu Thúy Vy